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Protokół Nr 13/2022 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

odbytego w sali konferencyjnej urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Renata Frontczak – przewodnicząca komisji 

2. Wronecki Tomasz – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Gawrysiak Renata – członek komisji 

4. Czarniak Janusz – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Juchacz Przemysław - adwokat 

4. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie skargi z dnia 3 czerwca 2022 r. na Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej – zaproszenie osoby skarżącej.  

3. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Frontczak o godzinie 12:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała członków komisji, Przewodniczącą Rady 

Gminy Panią Wiesławę Posadzy, Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka, mecenasa Pana 

Przemysława Juchacza oraz obecnych pracowników urzędu gminy.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Rozpatrzenie skargi z dnia 3 czerwca 2022 r. na Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej.  

Na dzisiejsze posiedzenie komisji zaproszono osobę skarżącą w celu wysłuchania jej 

argumentów. Niestety w/w osoba nie przybyła na posiedzenie.  

Dyskusja: 

Radna Renata Frontczak – Uważam skargę za bezzasadną, ponieważ usłyszeliśmy wyjaśniania 

Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, natomiast osoba skarżąca mimo 

możliwości nie wyjaśniła nam swoich oskarżeń.  
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Radna Renata Gawrysiak – Również uważam skargę za bezzasadną. Daliśmy możliwość 

wypowiedzenia się obu stronom, przy czym jedna nie skorzystała z takiej możliwości.  

Radny Tomasz Wronecki – Jestem tego samego zdania.  

Radny Janusz Czarniak – Uważam tak samo.  

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu w związku z powyższym Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła głosowanie nad uznaniem skargi za bezzasadną.  

Wynik głosowania: 

1. Czarniak Janusz – za 

2. Gawrysiak Renata – za 

3. Renata Frontczak – za 

4. Wronecki Tomasz – za 

Wszyscy członkowie komisji jednogłośnie 4 głosami „za” zadecydowali, że skarga jest 

bezzasadna.  

Przygotowano odpowiedni projekt uchwały na najbliższe posiedzenie sesji, które ma się odbyć 

22 czerwca 2022 r. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.  

Ad.3. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radna Renata 

Frontczak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 13 czerwca., godz. 12:45 

  Protokółowała:    Prowadząca posiedzenie 

  Monika Wochna    Renata Frontczak 


